congruit, prosequendi ; et simOiter prescriptorum infeofamentorum confirmationi per predictum

Magistrum de Eglintoun prescripte sue sponse de omnibus terris et annuls redditibus que

requiruntur confirmari per dictum nostrum predilectum consanguineum, Hugonem Comitem

de Eglintoun, consentiendi
;
prout etiam pro omnium aliarum actionum inter dictum Comitem

predictmuque suum tutorem legitimum mouendarum prosequutione et defensione, et in quibus

eorum quisquis contra alium interesse habet ; similiter et adeo libere sicuti dictus Robertus

Blagister de Eglintoun, vel quicunque alii dicti Comitis legitimi tutores, ante datam presen-

tium facere potuerunt : Et generaliter predictum Comitem de Eglintoun in quibuscunque

aotionibus, causis et factis authorizandi, quibusquidem dictus Magister nunc tutor suimi pupil-

lum authorizare non potest : Quasquidem confirmationes, per dictum Comitem suumque tutorem

datiuum antedictum dandas et concedendas, volumus et concedimus, ac, pro nobis et succes-

soribus nostris, pro perpetuo decernimus et ordinamus adeo bonas, valiabiles et eifectuales in

omnibus respectibus fore, ac si eedem specialiter per dictimi Comitem, cum consensu sui

tutoris legitimi, facte et concesse fuissent
;

penes quas, ac omnia alia pericula que desuper

obiici vel resiliri possunt, pro perpetuo per presentes dispensamus . . . Datum sub tes-

tiraonio nostri magni sigiUi, apud Halierudehous, sexto die mensis Octobris, anno Domini

millesimo quingentesimo nonagesimo, et regni nostri vieesimo quarto.

At Edinburgbt, the xxv day of November, 1590: In presens of Mr Johnne Ai-thour, ane of

the Commissyris of Edinburgh sittand in judgement, compeirit Neill Blontgomerie of Lang-

sehaw, tutour datiue to ane nobill and potent lord, Hew Erie of Eglingtoun, Lord Moutgomerie,

etc., to the effect within specifeit, and maid faith that he sail liUilie and trewlie vse and exerce

his said oflSce of tutorie datiue in all thingis concernyug the tutorie withinwrittin, during the

tyme of his office ; and Robert Lord Seytoun is becum cautioun for the said Neill to the effect

foirsaid, and the said Neill actit him to releif the said Robert Lord Seytoun heirof : Quhair-

vpoun the said Neill, for him self and his said cautioner, askit aetis and instrumentis.

J. RiCHK.
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Bond by John Zallowleyis to the Countess of Eglingtoun, 2nd October 1594.

198. Be it kend till aU men be thir present lettres, me, Johnne Zallowleis, seructour to my Ladio